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Nowa świetlica w budowie 
  Wysłane przez Adrian Piekarski, 22/03/2022  Treść: 
Niebawem augustowskie dzieci będą mogły pobawić się, odrobić lekcje i skorzystać z pomocy
specjalistów w nowej siedzibie świetlicy „Nasza Ostoja”. Prace remontowe wkraczają na ostatni etap.
Dotychczas świetlica wielokrotnie zmieniała swoją lokalizację, a warunki pozostawiały wiele do
życzenia. Nowe miejsce będzie wygodne i bezpieczne. W obiekcie znajdą się oddzielne sale do
odrabiania lekcji i zabaw, a także większe szatnie, toalety oraz jadalnia z aneksem kuchennym.

 

Edukacja to inwestycja
Placówka teraz mieścić się będzie w kompletnie przebudowanym skrzydle budynku po byłym
Gimnazjum nr 2. Dotychczas „Nasza Ostoja” wielokrotnie zmieniała swoją siedzibę. Nareszcie
powstanie w pełni przystosowane i nowocześnie wyposażone miejsce, w którym dzieci z Augustowa
będą mogły bawić się, zdobywać wiedzę i rozwijać swoje pasje w komfortowych warunkach.

Jak mówi Burmistrz, świetlica to kolejny element miejskiego planu inwestowania w oświatę:

– Wielokrotnie powtarzałem, że edukacja to inwestycja. Cieszę się, że kolejną budowę realizujemy ze
znacznym udziałem środków zewnętrznych. Każda złotówka wydana na rozwój najmłodszych, to
dobrze wydana złotówka. Nowa świetlica zapewni dzieciom odpowiednie warunki do zabawy i nauki –
powiedział Burmistrz Mirosław Karolczuk

– Prace budowlane sprawnie idą naprzód. Nie możemy doczekać się finalnego efektu, który widzimy
na wizualizacjach. Już za kilka tygodni dzieci będą mogły tutaj rozpocząć swoje zajęcia - dodał
Burmistrz

 

Dzieci będą zachwycone 
W wyremontowanym obiekcie znajdzie się oddzielna sala do odrabiania lekcji i zabaw, większe
szatnie i łazienki oraz jadalnia z aneksem kuchennym. Zaplanowano również specjalny pokój dla
psychologa.

– Od lat zabiegałam o nową siedzibę dla świetlicy. Cieszę się, że lada moment będzie gotowa. Jestem
pewna, że dzieci będą zachwycone nowym miejscem. Dobre i bezpieczne warunki były dla nich
bardzo potrzebne. Nareszcie skończy się też tułaczka między różnymi, przypadkowymi i słabo
wyposażonymi miejscami. Jestem dumna z realizacji obietnicy i poprawy warunków dla dzieci –
powiedziała Radna Magdalena Śleszyńska

Prace remontowe wkroczyły na ostatni etap. W ciągu kilku tygodni dzieci będą mogły zacząć zabawę
i naukę w nowej świetlicy.
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